
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

05.03.2024 г.                                   с.Галанино                                           №34-168 

     
Об отчете главы Галанинского сельсовета о результатах ее деятельности и 

деятельности администрации Галанинского сельсовета за 2023 год  

 

       Заслушав и обсудив отчет главы Галанинского сельсовета Е.В.Никифоровой о 

результатах ее деятельности и деятельности администрации Галанинского сельсовета за 

2023 год, в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета, Галанинский сельский Совет 

депутатов Казачинского района Красноярского края РЕШИЛ: 

 

1.  Ежегодный отчет главы Галанинского сельсовета Е.В.Никифоровой о 

результатах ее деятельности и деятельности администрации Галанинского сельсовета за 

2023 год считать  удовлетворительным. 

2.Решение вступает в силу после подписания. 

 

 

 

 

 

Председатель Галанинского 

сельского Совета депутатов                                       В.М.Кузьмин 

 

 


